
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

DESCRIPTION :
Les portes optionnelles vous donnent l’opportunité de personnaliser et d’optimiser l’utilisation de vos baies de brassages.

Dôtées de charnières à cliquet, les portes optionnelles sont facilement dégondables pour un montage et un démontage sécurisé et sans 
outil. Ces charnières permettent également de permuter le sens d’ouverture des portes (hors portes saloon).

Pour plus de sécurité, les portes sont équipées de poignées pivotantes à serrures avec verrouillage à clef.

Les portes sont normalisées RAL 9005 pour parfaitement s’intégrer à nos baies de brassage. (voir tableau ci-dessous)

PORTES NID D’ABEILLE :
Les portes nid d’abeille assurent une meilleure ventilation naturelle de la baie. Elles permettent également de réduire la consommation 
d’énergie des ventilateurs.

Au dela du critère esthétique, le design ‘‘ Nid d’abeille ’’ (hexagone) garanti un pourcentage de perforation et une rigidité optimale de la tôle.

PORTES SALOON :
Contrairement aux portes simples, les portes saloon divisent par 2 l’espace nécessaire pour l’ouverture de la baie.
Elles permettent donc d’installer la baie dans un local confiné ou près d’un mur.

  REFERENCE

27 518
À

27 534

 PORTES OPTIONNELLES POUR BAIE 42U

Données Logistiques

Référence : nc Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : nc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

PORTES OPTIONNELLES

PORTE TYPE HAUTEUR LARGEUR

Avant Incurvée Nid d’abeille 42U 600mm

Avant Incurvée Nid d’abeille 42U 800mm

Arrière Standard Nid d’abeille 42U 600mm

Arrière Standard Nid d’abeille 42U 800mm

Avant Saloon Pleine 42U 600mm

Avant Saloon Pleine 42U 800mm

Avant Saloon Nid d’abeille 42U 600mm

Avant Saloon Nid d’abeille 42U 800mm

REF

27 518

27 519

27 523

27 524

27 528

27 529

27 533

27 534

BAIES DE BRASSAGES COMPATIBLES

TAILLE LARGEUR x PROFONDEUR

42U 600x600mm

42U 600x800mm

42U 800x800mm

42U 800x1000mm

REF

27 498

27 499

27 501

27 503

Porte saloon
pleine

Porte arrière
nid d’abeille

Porte saloon
nid d’abeille

Porte avant incurvée
nid d’abeille

Poignée pivotante à serrure

Nid d’abeille


